TÔNG CỤCQUẢN LÝ THỊTRƯỜNG.CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC QUẦN LÝ THỊ TRƯỜNG Độc lập - Tựdo - Hạnh phúc
TĨNH KIÊN GIANG

Kiên Giang, ngày 30 tháng 3 năm 2023
Số: 257/QLTTKG-TCHC

V/vthực hiện báo cáo công khai
tài sản công năm 2022

Kính gửi: Tổng cục Quảnlý thị trường

Thực hiện công văn số 565/TCQLTT-THKHTC ngày 27/3/2023 của

Tổng cục Quản lý thị trường về việc đôn đốc các đơn vị công khai tài sản công

năm2022;
Cục Quảnlý thị trường tỉnh Kiên Giang báo cáo cụ thể nhưsau:
1. Đơn vị đã thực hiện đầy đủ các nội dung về công khai tài sản công theo

mẫu biểu quy định của Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP.

2. Báo cáo về Tổng cục Quản lý thị trường tổng hợp công khai theo quy

định (mẫubiểu ban hành theo Thông tư số 144/2017/TT-BTC), cụ thể:

- Mẫu số 10a-CK/TSC: Công khai tình hình đầu tư xây dựng, mua sắm,

giao, thuê tài sản công năm 2022.

- Mẫu số 10b-CK/TDC: Công khai tình hình quảnlý, sử dụng tài sản công

năm 2022.
- Mẫusố 10c-CK/TDC: Công khai tình hình xửlýtài sản công năm 2022.

(Đính kèm các mẫu biểu)

Cục Quản lý thị trường tỉnh Kiên Giang báo cáo Tổng cục Quản lý thị

trường (Vụ Tổng hợp- Kế hoạch- Tài chính) biết, tổng hợp/2
Noi nhận:
- Như trên;
-Vụ THKHTC;
- Cục trưởng:
- Các phó Cục trưởng;
- Các Phòng, Đội;
-Lưu: VT, TCHC.

ê Khánh Hưng

TỎNG

CỤC

QUẢN

LÝ

THỊ

TRƯỜNG

Mẫu

số

10a-CK/TSC

CỤC

QUẦN

LÝ

THỊ

TRƯỜNG

TỈNH

KIÊN

GIANG

CÔNG

KHAI

TÌNH

HÌNH

ĐẦU

TƯ

XÂY

DỰNG,

MUA

SẮM,

GIAO,

THUÊ

TÀI

SẲN

CÔN

NĂM

2022

ĐỊT

cho:

Số

lượng

là:

Cái,

khuôn

viên;

Diện

tích

là

Nguyên

giá

là:

Nghĩn

đông

.

DẦU

TƯ

XÂY

DỰNG/

MUA

SÂM

TIẾP

NHẬN

THUÊ

STT

iện

tích

Số

lượng,

Diện

tích|Nguyên

gj

Ợ

Diện

tích|Nguyên

giá

¡

2

3

4

3

4

7

§

ỹ

10

AI
(Cục

Quần

lý
thị

trường

tỉnh

Kiên

Giang.

10

125.415

3

1.614.787

0

0

1-

Đất

khuôn

viên

12-

Nhà

13-

Vật

kiến

trúc

4-

Xe

ô
tô

1

856.089.6

Xe

Ô
tô
tải

pick

up

cabin

kép

FOR

RAN

1

856.089.6

ABCN2P0C3CXELI

biển

số

68A-006.76,

5-

Tài

sản

cổ
định

khác

125.415

30

758.698

0

0

0

Máy

tính

xách

tay

chuyên

dùng

hiệu

Acer

p

`

Travelmate

P215-53-5174

l

su

Máy

in

xách

tay

1

158.851

Màn

hình

giám

sát

hiệu

S:

Ễ

.

119

HG43AJ570MKXXV

(GS

ca

:

9

Bộ

camera

giám

sát

trụ

sở

Cục

1

214214

Máy

tính

để

bàn

hiệu

LENOVO

V50T

1

14.460

Máy

điều

hòa

hiệu

Mitshubishi

Inverter

1.5

HP

1

13.700

Page1l

“nạ.

ĐẦU

TƯ

XÂY

DỰNG/

MUA

SÁM

TIẾP

NHẬN

THUÊ

STT

TAI

SAN

Diện

tích

Nguyên

giá

Diện

tích|Nguyên

giá

Số

lượng

Diện

tích|Nguyên

giá

J

2

3

4

5

6

Z

$

9

10

”

p
khách

gỗ
tràm

(8

ghé)

I

10.000

Máy

in

xách

tay

canon

pixma

TR150

5

87255

Tông

số

10

0

125.415

31

0

1.614.787

0

0

Kiên

Giang,

ngày

30

tháng

3
năm

2023

?ƯỜI

LẬP

BIẾU

THỦ

TRƯỞNG

ĐƠN

VỊ

(Ký

và
ghi

rõ

họ

tên)

HN
(290020290982

Nguyễn

Thị

Tố

My

Page

2

TÔNG

CỤC

QUẢN

LÝ

THỊ

TRƯỜNG

CỤC

QUẦN

LÝ

THỊ

TRƯỜNG

TĨNH

KIÊN

GIA]

G

KHAI

TÌNH

HÌNH

QUẦN

LÝ,

SỬ

DỤNG

TÀI

SẲN

CÔNG

M2022

Mẫu

số

10b-CK/TSC

TÀI

SÁN

TÔNG

CỘNG

HIỆN

TRẠNG

SỨ

D

Hoạt

động

sự

nghiệp

j

ý

ằ

lôi

Sứ

dụn:

DIỆN

TÍCH

Nhi?

ấu

 nI

in

in
doan

lên

lun

khấn

kết

¡

s

3

4

4

ố

ẩ

9

70

J1

A

|Khối

Hành

chính

1

JCục

Quần

lý
thị

trường

tỉnh

Kiên

Giang

1-

Đất

khuôn

viên

13

9.745,03

13

2-

Nhà

12

4.166,02

12

3-

Vật

kiến

trúc

2

862,70

2

4-

Xe

ô
tô

7

7

Xe

ô
tô

TOVOTA

biển

số

68C-0899

I

1

Xe

ô
tô

chuyên

dùng

Toyota

Fortuner

TỔNS1L-NKPSKU

1

¡

biển

số

68A-00315

bán

tải

Ford

Ranger.

biển

số

68A-00260

1

1

Xe

ô
tô
tải

HYUNDAI

biển

số

68C-0618

1

1

Xe

ô
tô
bán

tải

Mitsubishi

Triton

GLS

KLITJLHFPL

biên

số

¡

¡

l68A-006.19

Xeôtô

bán

tải

Mitsubishi

Triton

GLS

KLITJLHFPL

biển

số

¡

'

68A-006.20

Xe

Ô
tô
tải

pick

up

cabin

kép

FOR

RANGER

ĩ

ï

TRABCN2P0C3CXELI

biển

số

68A-006.76

Page1l

£
s8ed

96CC-189

S
9AUAA

9X

0760-1889

utb21g

19dns

2X

SZ0C0-1#189

XS3I

9APAA

PpuOH

3X:

¿90C0-

1989

XS3I

SAEAA

EpUOHI

9X

0S1C-1889

ĐAIA

D†nzns

2X

0/070-1

889

S34

9AĐAA

PDUOLI

9X:

69000-1889

SỬ

41AVAA

VQNOH

9X

6CcC-19189

19Hdnr

sx

89000-1889

S3

9APA

PpUOH

9X

9S0C0-1%189

S3]

9AEAA

EpUOH

3X:

€€1Z0-1189

2PPIH

9pUOH

QUẸq

Z
9}

9U1

9X

C$000-189

S3]

9APAA

EDUOHI

2X:

c00'¿0-1889

[4

3/0In4

EpuoƑ]

9x

Z9£E-1889

X

9imin

quọq

ÿ
eX

000-1889

[4

2/nin.J

PPUOH

3X:

r

x

91

910

9X

“IS

re

lẸc

230UX

Quập

93.UESIE

 -G

Ạ

lI

bi

đòn

uọu

5

9ngh|queop|queop

s

9NÓ1

3801

3n

Xe

uạt]

“queop

nữ

qung

|qupi3ugugt

ong

HOỊL

N3HId

0s

3uip

ng

uọrT

tuu

4]

uEnÒ

ˆ

NVSIVL

LIS

dộtgầu

ñs

3uộp

J%oH:

29NOL

ONIG,0S9NYML

N3IH

STT

TÀI

SẲN

TỎNG

CỌNG

HIỆN

TRẠNG

SỬ

DỤN:

Hoạt

động

sự

nghiệp

DIỆN

TÍCH

Quản

lý
nhà

nước

Không

kinh

doanh

Kinhdoanh

Chothuê

Liên

doanh,

liên

kết

Sử

dụng

khác

Xe

Dream

68B1-1015

(Nhàn)

Xe

Wave

S

68B1-2360

(Tiễn)

Xe

Honda

Wave

RS

68B1-0207]1

Xe

2
bánh

Wave

S

68B1-238]1

Xe

Honda

68B

1-00067

Xe

wave

68B1-02003

Xe

Wave

S

68BI-2272

Xe

mô

tô
2
bánh

Honda

Blade

68B1-02123

lXc

mô

tô

2
bánh

Ilonda

Blade

68B1-02137

Xe

HONDA

WAVE

RS68B1-00053

Xe

mô

tô

68B1-2230

Xe

Honda

Wave

RS

68B1-02064

Xe

Wave

S68B1-2294

Xe

Wave

S68B1-2337

Xe

mô

tô

2
bánh

Honda

Blade

68B1-02139

Xe

Honda

Wave

RSX

68B1-02059

|Xe

Honda

Wave

RSX

68B1-02074

Page

3

ÿ
686đ

1

1

HIAN

80944

-
(09U3))

€1

210Q

QUn

1A

Xp\!

Òg

1

1

HLAN

80014

-

/96€

Uo11dsU]

I|ĐC

doider]

S91

1

I

HIÀN

8ưoqd

-

(80611)

00PPD

910D

J6ng]

nộ!

qua

tÃ

9l

Ế

-

OHOL

u91

-

192V

“S-ELSV

211dSV

nộIỤ

ÁP}

UOpX

q1UI

ẤP]

'

ù

2HOI

(u9O†])

199V

“O0E/CST

UO1IOA

nông

Uợq

9p

(

ï

¡

2HOL

8uoU4

-

(UPUN)

192V

DộIU

Ð€€/

S11

UOJ1HOA,

Ôq

qun

1A

ÁP]

¡

:

OHOIJ

8uoud

-

(QUÈI)

152V

DộIU

D€€/

CS11

UO1UOA,

Ôq

QUI

1A

ÁE|\

ï

¡

2HOL

3uọu4

-

(2012)

192V

nội]

Đ€€/CS3

UO1IOA

Ôq

qui

1A

“J

I

I

OHODL

8004

-
(XIN)

€t
900Q

qUH

1Ã

XpiI

Òg

I

1

OHOL,

8uot

-
(Gô4n8N)

00pPD

310D

J9ng

nộng

qui

1Ã

“J\

f

ï

8uonn

22

014

-

(đặt

L)
192V

“E€-†€V

211dSV

nội

Ấm)

qopx

qui

“1

ï

í

8uong

22

914

-

(UOLL)

152V

`ÿS-ƑL€V

211dSV

nộig

ÁP]

9pX

1U

XP]

I

¡

đuong

282

014

-
(0U

1)

192V

nộH

|
€-ƑIZd

29E]NSAb1J

doidrr]

I

I

T3uong

oñQ

-

132V

nột

1
€-†-1Cd

EEJNIDAP1L

doidP]

†01

r0I

qui

tÁ

SPIA

du

uou

%

3ngy|queop

queop

9NÓnT1

399

|

suap

ng

|?

HSPG

su,|uugy

|qupy3uggx|

“3989

[HOILNSHGL

Ôn:

3uấp

ng

u91

tuu

4|

uốn©,

NYSIVL

.LLS

dộtgầu

ñs

3uộp

3éoH:

ˆ

9NQO2

9NOL

9NÔG.0SONYML

NHIH

ST

TÀI

SẢN

TÓNG

CỘNG

HIỆN

TRẠNG

SỬ

DỤNG

Hoạt

động

sự

nghiệp

DIỆN

TÍCH

Quần

lý
nhà

nước

Không

kinh|

Kinh

doanh

doanh

Chothuê

Liên

doanh,

liên

kết

Sử

dụng

hỗn

hợp

Sử

dụng

khác

Máy

vi

tính

bộ

V.

-

Phòng

NVTH

iton

ES2735G

hiệu

Accr

(Quý)

Máy

h
xách

tay

hiệu

Aspire

A514-54,

Accr

-

Phòng

NVTH

Máy

Laptop

Dell

Inspiron

3567

(Thái)

-

Phòng

TT

-

PC

Máy

vi

tính

bộ

Veriton

-

Phòng

TT

PC

S2735G

hiệu

Acer

Máy

tính

đề

bản

hiệu

Veriton

ES2740G.

Acer

-

Phòng

TT

-

PC

Máy

tính

xách

tay

PC

lệu

Aspire

A514-54,

Acer

-

Phòng

TT

-

Laptop

Dell

Vostro

-

Đội

số
1

Máy

v

h
hiệu

Dual

Core

G4400

Đội

số]

Máy

vì

tính

bộ

Veriton

ES2735G

hiệu

Acer.

-

Đội

số
I

Laptop

TravelMate

P214-51

hiệu

Acer

-
Đội

số

Laptop

TravelMate

P214-51

hiệu

Acer

-

Dội

sốI

Máy

tính

đề

bàn

hiệu

Veriton

ES2740G.

Acer

-

Đội

số
1

2

Máy

tính

xách

tay

hiệu

Aspire

A514-54,

Acer

-

Đội

sô

1

„”

”

Máy

Laptop

Dell

-

Đội

số
2

Bộ

máy

vi
tính

Core

i3
-

Đội

số
2

Máy

Laptop

Dell

-

Đội

số
2

Page

5

g98ed

1

I

9S

!ÒQ

-

0Eÿ€

ÿ1-SNI

II9q

nộtu

doi

de]

1

L

7
9S

!ÒQ

-

00ÿPÐ

910D

J6ng

nộ!L

qUI

1Á

ÁBJ

c

c

„

cọ

'òq

-xov

“ES-EISV

311dsV

nộtg

Áp)

U2PX

QUI

ÁP
AI

1

1

€
9S

10g

-

0CEC

IIPq

doide1

1

1

€
9S

lÒQ

-

0EF€

F1

SNI

I8
nôn

doi

de

I

I

€
9S
TỘQ

-

00pPPD

9403

100g

nên]

qui

1A

ÁP

1

I

€
9S

TÔg

-

€1

3100

QuI

1A

ÁptU

Ôg]

1

I

€
9S

lÒQ

-

00PPD

9103

J5ng

nông

qun

1Á

Áp]

ï

ĩ

€
9S

!ÔQ

-

192V

DộIU

|
€-ƑCd

218JNI9ABIL

dopdv]

1

1

I

1

€
9S

lÓQ

-

1I9CT

ẤP

UĐ

X

quï1

ÁPJ|

F

š

c
9S

ÒQ

-

155V

è

°

“E€-PLSV

241dSV

nộiL)

ÁP]

qopx

qun

®J

ả

R

Z
9S!0Q

-

192V

s

s

"Ð0PZ8ST

UOIĐA

nộng

ượq

9p

quy

SPJ

1

I

c
9S
!Òq

-

¿96g

uc

19g

do-der]

Sepy

I

1

C
95

lÒQ

-

192V

nộl(

16-Ƒ

1Cd

2J9JNI9AD1I

doidur]

1

I

E
9S

IÒQ

-

00pPD

9402

J6ng]

nội)

qui

1Á

XeiÝ

1

l

E
9S

lÒQ

-
Uệq

øp

qui

1Á

XPJÏ

5

135

ˆ

3810]

dan

nạM

lun

động

H

 n

p

30nu

HOLLNSIG|

SNOH1

-

3un

G

LiếP

0

up

X5

ci

?

.

quấp

ng|ÁP

8S|"ung

82JquD4

[Up

30993

DU

guuống

Ọs

dộtgầu

ñs

3uộp

JẻoH

2NÂG

0S

9NYXN

L
NĨIH

ONÓÔO

9NOL

NYSIVL

LIS

HIỆN

TRẠNG

SỬ

DỤNG

2N.

Hoạt

động

sự

nghiệp

Sự

TÀI

SẠN

SỐ

1n

ETIEN

in

Khôngkinh|

Kinh|Cho

An

Sử

dụng

Nn
nn

LƯỢNG

ù

doanh

doanh|thuê

..

hỗn

hợp

Laptop

TravelMate

P214-51

hiệu

Acer

-

Đội

số
4

1

1

Máy

tính

để

bản

hiệu

Veriton

ES2740G,

Acer.

-

Đội

số
4

1

1

Máy

tính

xách

tay

hiệu

Aspire

A514-54,

Acer

-

Đội

số
4

3

2

N

Hi
tính

bộ

Dual‹

e

G3250

-

Đội

số
5

1

1

1

-

Bộ

máy

vì

tính

Corc

i3
-

Dội

số

5

I

1

Laptop

TravelMate

P214-51

hiệu

Acer

-

Đội

số
5

1

1

Máy

tính

xách

tay

hiệu

Aspire

A514-54,

Acer

-

Đội

số5

2

2

Laptop

Dell

Vostro

-

Đội

số
6

1

1

Máy

Laptop

Dell

-

Đội

số
6

1

1

Máy

vì

tính

Venr

-
Đội

số
6

1

1

Máy

vi

tính

Dua

core

G630

-

Đội

số
6

1

1

Bộ

máy

vi
tính

Core

13
-

Dội

số
6

l

1

Laptop

TravelMate

P214-51

hiệu

Acer

-

Đội

số
6

1

1

Máy

tính

để

bàn

hiệu

Veriton

ES2740G,

Acer

-

Dội

số

6

1

1

Máy

tính

xách

tay

hiệu

Aspire

A514-54,

Accr

-

Đội

số
6

3

3

Máy

vi
tính

bộ

G630

-

Đội

số
5

1

1

Laptop

TravelMate

P214-51

hiệu

Acer

-
Đội

số
5

1

1

Page

7

5NVNv

83986d

E95

lỒQ

-

109€

qnu!gl

EOUIJ

E91UO31

Ádoso10Ud

Áp

OH-DL,

80014

-

109€

qn11Z1g

PHOULAI

EOtUOSI

ÁdO9010U

ÁPJ

4do90101đ

Áp1\

-CS

10SA

OAONTT

nêm

upq

sp

tui

Si

¿I

[1€-€€

-€1Zd

219UIJ2APLL

152V

nỘIU

8Unp

U£ẨnUO

ÁP]

UOEX

QUI

ÁPIAL

€6€€

uotdsu]

IỊS(1

ÁP)

U2pX

QUI

ÁPJ

(8A)

P01

10đL

uO

APL4H

Uợq

sp
vì

9S

lÔQ

-

192V

“ES-ƑLSV

311dsV

nộ

ÁP}

"px

qui

ÁPJ|

7/95

1ÒQ

-

199V

'Đ0E/CS3

UOIUOA

nộ

uẹq

sp

qui

$JÏ

¿
9S

IÒQ

-

122V

HỘI

|
€-Ƒ]

Cd

2IEJNIOAELL,

doịd

7
0S

TÔQ

00EFD

2100

JEnQ

DộIU

QUA

1A

ẤPI

7£

0S

IÔQ

-

UợQ

3p

QUï

1Á

ÁP]

9S10g

-

II9Q

doide]

SpJ\

£
9S

IÓQ}

-

¿966

UO4dSUI

[J®C]

doidb']

XP

¿05

16g

-

199V

“E€-F1€V

911dsV

nộtL

e]

qOpx

quy

®/\

3011

3uäp

ng

9»

uại

“queop

uạF1

3nu)942

queopquy

quuop

quPj

3g

đ5tuầu

ñs

Suộp

1éoH

30nu

tuu

‡i
ueEn©

HOLL

N31Q

9NÂ3G

0S

9NVXHL

N3IH

ĐNOO

9NOL

NYSIVL

hp

HIỆN

TRẠNG

SỬ

DỤNG

h

Hoạt

động

sự

nghiệp

-

DIỆN

TÍCH

 n

in

in/PHPE7HHỆ

huyết

SH

len,

Ễ

doanh|doanh|thuê

bi

hỗn

hợp

Máy

Photocopy

Konica

Minolta

Bizhub

360i

-

Đội

số
3

1

1

Máy

Photocopy

Koniea

Minolta

Bizhub

306

-
Đội

số

6

l

l

otocopy

Konica

Minolta

Bizh

Đội4.

5,

3

3

|

5.4-

Máy

sean

2

2

Máy

sean

tài

liệu

PLUSTEK

SmariOllice

PS28$

1

1

Máy

Scan

Plustek

A350,

xuất

xứ

Trung

Quốc

:

1

1

5.5-

Máy

in

37

37

Máy

in

LaserJet

Pro

M402dw

hiệu

HP

-

Phòng

TCHC

1

1

Máy

in

LaserJet

Pro

M402dw

hiệu

HP

-

Phòng

TTPC

1

1

Máy

in

Laserlet

Pro

M402dw

hiệu

HP

-
Đội

số

I

1

1

Máy

in

Laserlet

Pro

M404Dw.

HIP

-

Đội

số
2

1

1

Máy

in

LaserJet

Pro

M402dw

hiệu

HP

-
Đội

số
3

1

1

Máy

in

LaserJet

Pro

M402dw

hiệu

HP

-

Đội

số
4

l

]

Máy

ỉn

LaserJet

Pro

M404Dw.

HP-
Đội

số
5

1

I

Máy

in

LaserJet

Pro

M402dw

hiệu

HP

-

Đội

số
6

1

1

Máy

in
laser

HP

LaserJet

M404DW

B.

$

Máy

in

LASER

JET

M402DNE

7

.

Page9

019884

9%

9c

ŠN

“0s

91

AI

-/S

4H

S1

19H9AU]

11S1qDUSIIJ

nộiU

B01

nọỊp

XP]

-

ˆ¬

H1

14519D511A

nộ1Ụ

bọu

nọịp

ÁpJ1

ei

dH1

dườ1S

quêi

ÁBJ|

dHC1die1S

quối

ẤP]

4H

Z

419HI2AU]

PqUJSO,

nột)

P01

n9ID

XPJ

€1

9S

lÒQ

-

dHC

dieuS

quải

ApJ|

¬

ei

Q-

OHS'I

91U0SPUEC

qUUẾ|

ẤP]

ei

ei

8
9S

TÔQ

-

18HOAU|

dH

1

145130SHIA

nêtU

P0U

ngip

XEi

8
95
lộ

-
đH

€

IUSIqDSHI

nộIỤ

bọt

ng

p
Ji

¿
95

10Q

-

dHZ

dibuS

quối

AeJ[

99510Q-

4H

C!

qnSIJA)

nộtL

bọU

nótp

APJL

0L

01

§
0S

TÔQg

-

21UOSEUB

PIN

ei

3uotjd

upA

-3ñ2

1H0'7

quối

1

6E

HỊM

5911

E01

ngỊD

ÝeJÏ

r0

051311

Ettxtd

uoueo

AE)

qopx

up

ÁP
1Ï

08131

UOUB2

nộIỤ

ẤP]

59X

UI

XP]AJ

HẦM

3uñp

ng

9nu)942

queop

ẽốx

quuop

qupi

3ugti

x

dội

ầu

ñs

3uộp

3ửo

¡1

30nu

HOỊL

N3IQ

9NA

0S

9NVYL

N3IH

ĐNOO

9NOL

NYSIVL

118

STT

TÀI

SẲN

TỎÔNG

CỌNG

HIỆ

TRẠNG

SỬ

DỤNG

Hoạt

động

sự

nghiệp

SÓLƯỢNG

DIỆN

TÍCH

Quán

lý
nhà

nước

Kinhdoanh

Chothuê

Liên

doanh,

kết

Sử

dụng
khác

sơ

hình

chữ

L

sơ

140x200x40

¡

hồ
sơ

gỗ

(140x200x40)

sơ

140x200x40

Tủ

hỗ

sơ

250x200x40

2x2,4x0,53

Kệ

đơn

inox

(

Lú

hồ
sơ

250x200x40

Tủ

hỗ
sơ

140x200x40

(đíc

Thơ

qua)

Tủ

kẽm

dựng

hồ
sơ

(1.2m

x
2m

x

0.5m)

Kệ

dựng

hỗ

sơ

(Kẽm)

”

t2

hôm

kiếng

Tủ

kính

đựng

hồ
sơ

5.8-

Bộ

bàn

ghế

các

loại

Bản

p

3x1,4x0,76)

Bản

đoàn

chủ

tịch

(5
mát

=

02

„5

Bản

ghế

salon

sản

hội

trường.

[Bàn

hột

xoài

Pagell

£ZTI98ed

OHO,,

8u9U4

-
(1
C1

“€
=

nglUo

ue

||)
ọnÒ

8una],

l

!

TX

3EnX

“0

19XA=

L4

2/U0SEUE,

ng1U2

UỹUU

“Tn9112

ÁBJ

1

1

.LL

80914

-

ộq

tộu

3uêui

nu

“gi

3ưọu)

ậH

I

1

OHDL,

8u0U4

-

qu1u

UP

bi2UIED,

I

I

1.95

10Q

-

€'034001

SŒ

SPOIN

mì

uộtp

uợq

up

mm

ự
8uoo|

:

:

09

0s

5upA

“IỊ

tỆ

:ulo8

8uon

ti
tp
ộg])

c

c

đẩuọng

IÔH

-

U2UI

CC

ầu

SLUES

IALL

g8

1-

l0n5

I

I

ngp

Íq
39101

202

lÉp

đợi

p8

8ung

s1
+

Q9UI

Cơ

AI)

QU1U

UEỊ

1

L

1
3uKni

LỘL]

-

012

P1qEƑ

TdÔU

111)

012111

BA

0|

Íq
19!

1L

g1

3uong

1Ô

I

¡

(SọnÒ

L

1/050/21))

t1

t01đ

u94nb

g1

16g

9p

run

ÁP

IŸ

I

L

g
5uonh

tội

-

SZ/1-0001

21L

Z1

E19UID,

sữ

0

s

3ung3

3uộp

2601

ñA

204đ

2617)

Íq
19001

"9010.

ŠPIV

“6S

I

(218

8)

tuợn

g8
t5

don

208

uợq

6g

S

€

tuU(p

cx

Z1)

98
đóu

uạg

c

c

tp

x

tui

dóu

uẹg

Sp

up

ï

L

119p

Uợg|

L

I

'

I

đuong

tu
Uợs

uo|Ps

318

u9g

Ôg

da

ga

1/00

láng|quenp| quop

299

quap

ng

|"ýN

MHPPP

9U2

quyM|QUPI

301

.

3uấp

ng

U91

tuu

Á¡

ung)

dãtgấu

ñs

3uộp

JšoH

9NAÀG

3S

9NVšL

NẵIH

NVSIVL

1S

STT

TÀI

SẲN

HIỆN

TRẠNG

SỬ

DỤNG

Hoạt

động

sự

nghiệp

Quấn

lý
nhà

nước

Không

kinh

doanh

Kinhdoanh

Chothuê

Liên

doanh,

liên

kết

Sứ

dụng

hỗn

hợp

Sứ

dụng

khác

Máy

do
chỉ

số

Octane

và

Cetane

-

Văn

phòng

Máy

quay

Sony

HDR-XR260VE

(Nhân)

CHC

(Hỏng)

D-

Đội

số

I

Ông

nhòm

bạn

đêm

(loại

02

ồng

ngắm)

-

Đội

số
1

Máy

quay

HD

-
Đội

số
2

Ông

nhôm

ban

đêm

(loại

02

ồng

ngắm)

-
Dội

số
2

Máy

ảnh

canon

Bộ

thùng

loa

di

động

Bồn

nhựa

Đại

Thành

Bình

chuẩn

kim

loại

hạng

II
loại

01

lít

Bình

chuân

kim

loại

hạng

II.

loại

03

lít

Bình

chuân

kim

loại

hạng

II.

loại

05

Tu

lạnh

Panasonic

6
-

Thiết

bị

chuyên

dụng

l6.1

-

Tỉ

vi

dùng

cho

camera

giám

sát

Màn

hình

Tivi

43

inch

(HG43AJ570MKXXV)

Màn

hình

Tivi

43

inch

(HG43A1570MKXXV)

-

Kho

1
-

Rạch

Giá

Màn

hình

Tivi

43

inch

(HG43AJ570MKXXV)

-

Kho

2
-

Hòn

Đất

Page

13

ÿĩr

9864

8uPIO

UỌI3]

UộLL

EH]

LẺ]

(02U)

UI9X

ÍQ
19111

22

ÿAẩUOL]

bJ2UIEO

Z0

tgo8u

eJetuEo

c)
€
0S

IÒQ

-|0U]

19S

UIEIB

E12UIP2

ÔØT

3ubp1D

Uạ

15

1C

UOH

TỦ)

(OoU])

tU9)

Íq
1911]

262

pABUOI)

EJatUp2,

Z0

go8u

6iouip9

C)
ÿ
9S

TÔQ

-

Z
01)

9ỤS

Lu

8
p1otup9

Óg]
âuBID,

Uộ

I3

TBUO

U23]

lồ]

(020)

t2]

Íq
1211]

262

ĐATUOH]

Edautl

Z0

1go8u

e1ourp9

C)
ÿ
ỌS

TÓC

-|
OUX

19S

UUPIT

612UUP9

Ôđ]

8UĐID

UỢTXI

“PIO

U963]

T1

(02U])

LUẬN

Íq
19111

2ẹ2

gA8UOI)

bJ2UIEO

CŨ

“TưOẩU

EJotub3

Z)|OS

TÓC

OU3

19S

LUEIB

PJ2UIEO

Ôđ]

1

165

tUE

Tổ

E-12IUE

Ôg]

-CT9,

(oñQ

g1oureo

S9)

AXXIIN0/STV€FPĐH

3unsutoS

nội],

19S

tP18

qUậU

UEi

3u9n]

30012

-|
OUX

-

(AXXXIX0/SFV€PDH)

9901

€ÿ

TALL

QU1I

UEIN

QUYJN

UV

-

(AXX>IIN0/$TV

€PDH)

q9U1

Eÿ

TA,

UU1U

UEJI

qupug,ngùO

-|0U

-

(AXXXIN0⁄SFVEFĐH)

U9U1

€E

IALL

U1U

UIT

uống

L
QUA

¬

(AXXXMIN0¿STVCPOH)

12U!

€ÿ

IALL

1U1U

UẸỊqd
-

(AXXXIN0/SFVEPĐH)

19U1

€ÿ

1A
qU1I

UỆ/ÝY

8ẩuont]

uộ!X

-

€
0U

-

(AXX>IIN0¿STV

CFDH)

U3U!

Cÿ

IALL

QU14

UE/\

USLLEH

-I
0U3]

-

(AXX>IIN02STVCFDH)

(9U!

Cÿ

IALL

QU1I

U/

3EUN

3uáp

ng

đòn

uọt

8uñp

ng

lạ
uạt]

“queop,

uạrT1

3nui942

queopqUÐI

queop

qUPI

301

đ5tgầu

ñs

uộp

10H

30nu

tuu

Ái

ugn©,

-

Là

ĐNOÔ

11

HOLL

N31Q

ỌS

9NÖG

1S

9NV*LL

N3IH

9ONO29NOL

NYVSIVL

1S

TỎNG

CỘNG

HIỆN

TRẠNG

SỬ

DỤN

Hoạt

động

sự

nghiệp

STT

TÀI

SẢN

s

Quần

lý
nhà|LC

|

Liên

-

Sử

dụng

sỎ

ra

H

Không

kinh|

Kinh|Cho

Sử

dụng|`vu-

DIỆN

TÍCH

nước

2

|doanh,

tiện|

è-

khác

doanh

doanh|thuê

C

hỗn

hợp

kết

Bộ

camera

giám

sát

kho

3
-

Đội

số
3
(2

camera

ngoài,

02

camera

trongvà

các

thiết

bịkèm

theo)

tại

Kiên

Lương,

Kiên

1

I

Giang

số
4
(2

camera

ngoài.

02

camera

ï

ù

ang

1

1

camera

trongvà

các

thiết

bị

kèm

theo)

tại

Châu

Thành.

K

1

1

Giang

Bộ

camera

giám

sát

kho

Đội

số
7
(2

camera

ngoài,

02

camera

'

i

trongvà

các

thiết

bị
kèm

theo)

tại

Châu

Thành,

Kiên

Giang

Bộ

camera

giám

sát

kho

1
-

Đội

số
8
(2

camera

ngoài.

02

camera

trongvà

các

thiết

bị
kèm

theo)

tại

Giồng

Riềng,

Kiên

1

1

Giang:

Bộ

camera

giám

sát

trụ

sở

Cục

1

1

Tổng

cộng

365

14.774

365

ị

Kiên

Giang,

ngày.

30

tháng

3
năm

2023

ÒI

LẠP

BIẾU

THỦ

TRƯỜNG

ĐƠN

VỊ

ð
Bo

lên)

à

r#UVÖ

NG

Nguyễn

Thị

Tổ

My

Page

15

=

x wVw>⁄

TÔNG

CỤC

QUẢN

LÝ

THỊ

TRƯỜNG

Mẫu

số

10c-CK/TSC

CỤC

QUẦN

LÝ

THỊ

TRƯỜNG

TÍNH

KIÊN

GIANG

Tư

CÔNG

KHAI

TÌNH

HÌNH

XỬ

LÝ

TÀI

S¿

NĂM

2022

ĐỊT

cho:

Số

lượng

là:

Cái,

khuôn

viên;

Diện

tích

là:

m

2
Nguyên

giá/Giá

trị

còn

lại

là:

Nghìn

đồng.

srr

P3

Thanh

lý

Ghi

Nế

-

:

hú

guy

số

á

chú

ên
=

lượng

lượng.

giá

1

2

#

4

s

6

7

s

9

10

"

52

13

14

15

16

17

1$

19

20

„

”

%"%

gi

25

26

”

A

|Khối

Hành

chính

1
2-

Nhà

1

298.917

1

298917

3-
Xe

ô
tô

1

97.000

Xe

ô
tô
tải

1SUZU

ê

NT.

biên

số

68A-00309

l4-

Tài

sản

cổ
định

kỈ

ô

$

395.917

Kiên

Giang,

ngày

30

tháng

3
năm

2023

Lập

biểu/,tưđu
——

Nguyễn

Thị

Tổ

My